Dane Samorzadowe Centrum Oswiaty

Zatgcznik nr 5 do opisu przedmiotu zaméwienia

L.p.

Wykaz jednostek

Liczba
biezacych
rachunkéw
bankowych

Liczba
rachunkéw
pomocniczych

Liczba stanowisk
bankowosci
elektronicznej

Liczba rachunkéw
ptatnosci masowych

Whtaty gotéwkowe

Wyptaty
gotowkowe

Przelewy
wych.krajowe
elektroniczne

Zewnetrzna
przelewy
elektroniczne
SORBNET

Wewnetrzne
przelewy
elektroniczne (w
PKO BP)

Przelewy
ztozone w
formie
papierowej

Przelewy
zagraniczne

Srednie saldo
rachunkéw

Zaptacone
prowizje i
odsetki

Naliczone odsetki (+)

Zespot Placowek Nr 1 we Wtoszczowie, 29-
100 Wtoszczowa, ul. Partyzantéw 24, NIP:
6090047266, regon: 292830548

(68) 49 800zt

(27) 70 438zt

3146

2000

477 985 zt

4872,93

Zespot Placéwek Nr 2 we Wtoszczowie, 29-
100 Wtoszczowa, ul. Rézana 16, NIP:
6090047510, regon: 292830560

(39)82 975zt

(18) 78 752zt

2279

1656

391 895 7t

3592,94

Zespot Placéwek w Koniecznie, 29-100
Wtoszczowa, Konieczno 80, NIP:
6090047214, regon: 292832240

(46)73 031zt

(10) 2 556zt

1430

1238

155 019 zt

1576,49

Zespot Placéwek w Kurzelowie, 29-100
Wtoszczowa, Kurzeldw, ul. J.Brozka 7, NIP:
6090047220, regon: 292830790

(32) 47 739zt

(6) 1 043zt

1452

972

186 553 zt

1718,76

Szkota Podstawowa w Czarncy, 29-100
Wtoszczowa, ul. Szkolna 16A, NIP:
6090047237, regon: 000732720

(12) 10 972zt

(3) 2 435zt

930

564

138 551 zt

1462,47

Przedszkole Samorzgdowe Nr 3 z
Oddziatami Integracyjnymi, 29-100
Wtoszczowa, ul. Partyzantow 102, NIP:
6090063733, regon: 260441955

(176) 56 756zt

(1) 8zt

1534

972

112 153 z4

1644,39

Przedszkole Samorzgdowe Nr 2 we
Witoszczowie, 29-100 Wtoszczowa, os. Jana
Brozka 14, NIP: 6090063727, regon:
260441910

(51) 117 483zt

(1) 246zt

1130

672

129 357 z4

1701,93

Samorzgdowe Centrum Oswiaty we
Witoszczowie, 29-100 Wtoszczowa, ul.
Partyzanté 14, NIP: 6090073654, regon:
366044643

(80) 19 379zt

186 532 zt

1742

1068

405 265 zt

1806,85




